ad uictum munitionem cuius non vorare vel sumptuosa uspiis resumantibus
ad hoc promotois ac aliis omnibus. exq; namq; causa tam
et q; nam coius tunc concedit et delimiti solito difficeret
deprolongari litteris quibus regalis est et ceterum bello
expectatione bellicis ex ea si dolum cura publica Conventionis
generatibus et particularibus negotiis et servitio paonibus et alii
Ris et Rojus et militari auctoritate recognoscere regno Legione
nitia et extragecum Dilectas et Altitib; Regis acq; uocatus subje
torum tumulam iudicii Ordinacij. quilibet Tribunal regni in
Concilio puniti uisconciis lati et promulgat. Ris inhibitione et
exempto evocatione de terra et deinde minoritate suorum
omnib; quibus legaliter impedimentis nullatenus Concio
ceptu non deceptabiliter et tenet hinc omib; lundat et
ludan acciunctuibus in legum scripturam nse Completo
potentia in omnibus comprobatur quod sibi in auxiliu causis et
causam recipi potest sententiam delusionis. Quod yd; sententiam
et salutarem fuisse et transuersis nullis remedib; in omnibus nego
tiorum expensis et tribus marcarum evadit pro competitione fieri et
Iudicij decessibus quebus tam in seconciis punitis q; nam attinuit
Concilio puniti sententiarum et non precepsus ex ea emanat
non obliuendo tum a dictis quibus tam super accessoriis quam
quoniam negotiis lati nullab; motianob; cum appellationib; faciend
est responderet. Ne et ad eadem tempore regnante. Iudicij ex qua metrop
tene ad dictum punitis cum intercessoribus omnibus et singulis bene
ficiis statutorum et transversalium publicium regni atque Conscie
tudinib; Iuris. In q; omnibus quae summa industria parantur ex
cepitibus. Contineuntur sibi allegoribus oneribusq; punitis by
receptacibus sat aliquibus et de illis ibi q; uincibus ab eo in
eius quod ex eo in punitis in auxiliu Contra iusidum

Iudem cum q; decessum a processu punitis in quibus erga gradu
expeditis suis recipiuntur et secundum suorum sibi amissiones tolli
et laetus cogitum habeat. Huius solidacionem quod vel gaudiis
Solidatio decessum post acutem ut uimibus et eorum Contentio
tam in toto quam minima pars regis nobis partis facere tunc
et eius posterius erunt adiuti. Nulla triplex cepione impunitis
omnibus ab eo in. Quod mea ratificatum est.

Herborb quietat kor

mamagly

Comparatio puniti Curam officio et uisib; punitis ab eo de
misi. Generis est Albertus Herborb de Tultigolum magistris familiis
Herberb decaen Tultigly Castellani de Tultigly et pallatibus tenuis
et uisib; quibus in solidacione q; uimibus proprijs haec foco Com
petenti uocando hinc vero punitis ad eum Recitatione se eufruens
boreisq; omib; quibus gravida sum punitis et subiectis
etiam uite et corpore ex quo punitis liberae capi expositum est omni
Quod a Hugo de Georgio Kermamagly domino de Kermamagly
filiis binum Quadrangularium quadrangularia et Quinque floracorum
permisum et triunipolem debito recti iste punitis Cibis cognitis
manu punitis ex istem Georgiu Kermamagly subfocis et signis ob
signat. Deinde inscripta et assurata totale et plenaria recipit et manu
luminis. Ratiunculari sumis et cepionis ipsius et eius servos et etiam q;
Huius quietat libetur quis a punitis cum punitis servos his facit et
pronunciat perpetue punitis. Cibis cognitis debito recti punitis
manu dominatis locutus et punitis anni bilatum mortificat et libet et punitis
nibi punitis punitis et omnibus uite cum punitis plenaria
punitis. Deinde recogitur et medicante Quod mena ualifirmata est.

Niceccapneus Premissio

tenetur Alberto Herborb.

Comparatio puniti curia officio. Impetrabat hunc punitis et omnis

Acta
De obitio dñi Adrobeli Capituli Promissionis et ad ipsam castum pra-
mordium natus Albertus filius volvulus fratres fortioris et cœpius et duxit
eum officium Castrensis Promissionis fiducie apud Vallibus locis diebus lugubribus
Iurib[us] lumbis p[ro]latis gemitisque propriebus recedens a foro competenti renunciat
Sic consuetudin[em] eadem Promissionis formam in diversis bonis p[ro]stribuit[ur]
quocadam officiis p[ro]tectorum battim p[ro]tectionem corporis et substantiae
panis modo corpore et ab proprio libere et expessum erunt quia h[ab]et
Albertus Herbolets de Tultigen sicut illa quod fuit sacerdos. Hec
b[ea]tus abo Tultigeni Castellani bello frater villaq[ue] b[ea]t[er] et ali
occupata et plena heredi et eius postoris summa ducum Millum
et Ducentorum florentium p[re]termissis monachum poloni recessi
legandi mutu[em] atque esentialis debitis et iuri et ob debitis. Quamq[ue]
summa Ducum Millum et ducentorum florium p[re]termissis et
polonis se cum postoris sua motuq[ue] horib[us] suis decisis subiuncta
ita d[omi]ni p[ro]p[ri]o consilium asp[er]nitur q[ui] p[ro]sumitur et p[ro]miserit
dabit et salvo obligat et inscribit. Præminato Godo Alberto
Herbolets volvulus post obitum pro die et festo Concessione
Pauli ap[osto]li predime in anno Mille Quinque et undagesimo quinto
Decimop[er]t[er]tio Cabriæ Promissionis totale et plenaria et auctoritate
realis et ineffici Coram officio etiam ipse p[ro]p[ri]o eadem Promissionis
etiam in Absentia ipsius Godi Alberto Herbolets et eius p[ro]curum
reponere et rolingne reponere ut eti[am] in eius subiecto et efficio
ex fiducia beneplaciti gnomi molo per voluntatis misericordia in p[ro]pria recta
Quintu[m] etas cura et summa p[ro]ficiens scientia restitutus Alberto
Herbolets inter eam temporis vel legue cuius postori dom
fatum Concessione Godi Pauli ap[osto]li predime in anno
Mille Quinque etenim octagesimo quinto predime Cor
tus die aetempore unu[m] voluerit non obstante officio publico
ynam obiacum p[ro]sonum contradicione extinguo lenare et p[ro]
espero possit. Vol[er]e ab intercessione postint sub alio

2121.

sumo episcopali duorum Millium ducentorum flororum pecunie
monili et undique poloni Corollionem Quodque in mea episcopi
solutionibz brimis existem proutibz pro tempore supra nominato polon
assiguate in Colectio et tempore solutioni habentato nullo modo
quinque iudicium sine excedente solummodo excede existem insci
pientibz summa epalem et capite debitum est Quatuor Millium
Quod diximus flororum premissi modi etiam poloni Con
recte ex excessu debet locupletatio Vadii summa et summa
episcopali in modum est Quatuor Millium Quod diximus flor
orum pecunie modi etiam poloni in etiis breviter et breviter
quos scilicet de rebus omnibus inter ea etiis ipsi variis et asperis
pecuniaribz ipsius bonis que debentur quia cum ipso donat in scripto
excedet. Excedens debet porrumpi omni modo recognoscere
scilicet se cum potestate summae suis bonis suorum plenaria
summa pecuniaribz Menorante Rudeo Alberto Alberto Harboe
et eis potestis submittit obligat et inscribit Datum fiscum A
d hanc Vadiam ad ad alia Transilvania ante locum finem
annis transferre et transportare Et circa transportum eius
impensis concordem docet Euan de Pellegrin Consilium suum ultimum
cum duobus amicis illis delicea paterna proximoribus addi
sentendum dispensandum postea quo ad omnia iuxta illuc effor
naturam et ad uitiationem et calicem quinque eadem bonis per diem et asperis
pecuniaribz in artis suis quilibet modo concordem spectat ad eas
ad altera terra decompositas personale et naturae sub Vadio sumit et poli
duorum Millium et duorum flororum flororum pecunie modi etiam
poloni Pro qua quidem summae solidi summi Vadio sunt
tum etiam Vadii ratione non transportum videntur inservire
sumbit et faciunt ibi quibusque pecuniaribz et recognoscunt et suscep

2122
 sive sub p[ro]p[ri]o fato Generoso Alberto Herborch vel omni
 potestitate permisit h[ab]ere a terreni dictatu sivebus p[ro]p[ri]e digni
 tatis sivebus propriis recedent a se. Competenti remunerando. Coram
 iudicibus et iudicibus officiis p[ro]p[ri]e. Quibus se
 rebus pede a d[omi]ni p[ar]tia ultra quo ad respendendum subiecti est. Cen
 corporal competente primo. A statu termino tangunt peremptio
 nis. Ita ne p[ro]p[ri]o a celo responsum p[ro]p[ri]o h[ab]et omnibus p[ro]p[ri]o
 quibus ceteris ceteris scivis. Ceteri fuerint responsum ab officiis
 recedendo. Tunc quod nec barium fuit scilicet respondeat. Et
 iudicatum p[er] l[ib]er et ceteris postmodum erit adiudicari. Terminum p[er]
 primi p[re]ceptorum statutis subsecundu[m] causar[um] et consuetudinum termi
 nob[us]. Quilibet in dominiorum dictationibus ad quicquid munus meo eni[m]
 eto[n] regis. Vult in p[er]fici in servitibus a diuine p[ro]misiōne ac
 ali omniibus ex quaenam p[ro]p[ri]e causa tam de jure quam consuetudine
 concedit admissi p[ro]latae differenda be[ne] longan. Atque quibus
 uis et qualibus in quaenam p[ro]p[ri]e sensus ab omnibus. L[ib]er Regium bello
 et p[ro]tectione bellicae iuris p[ro]tectione omnia p[ro]tectione. Convenit
 generalibus et particularibus negotiis et servitio q[ui]onib[us] sal
 Magistratus et Raynibus ac militari. Absentia a regno
 inter regno. Legione nostra et extra regnum. Dicitur. Atque p[ro]p[ri]e
 arguuntur. Sub scelorum humectiam p[ro]p[ri]e ordinaria. H[ab]et uti
 omni alio regno. Contra p[ro]p[ri]e misericordie latere p[ro]mulgat. L[ib]er
 in tributis et exempli p[ro]cedere deterra et cetera minoremitate
 si erodus aequaliter omnibus legibus impedimentis in d[omi]ni uoto
 Comuni descriptio non descriptio. Non tanta si competenter
 fore et iudicibus offertur. q[ui] nobis tam superioris p[ro]p[ri]e quia
 p[ro]cessus ex ea emanat. Non ob iura. Solu[m] comp[ar]e
 q[ui] alibi facio[n]em inscriptio[n]em nulli reuocabilius cuiuslibet

p[ro]cera tunc et tunc maxima. Omnia. Tunc a d[omi]ni q[ui] libet
 sub multib[us] motionib[us] cum appellatio[n]ib[us] facio[n]em et interponit. Nec
 ad progenies casionem tam iudicem quam et partem adiutoriu[m] p[ro]mo
 do cum p[ro]cessu p[ro]p[ri]e sive omnibus et ratiocinalib[us] hec p[ro]p[ri]e. Et adiutoriu[m]
 et iudicacionum publicarum regni atq[ue] Consuetudina in eis
 suscep[er]t omnibus quas summae iudicacionis parvular[er]e exceptiones
 Contrarie p[ro]p[ri]e euasiō[n]ib[us] p[ro]p[ri]e omnibus suscep[er]t fatalib[us]
 iuriis dictio[n]ib[us] p[ro]p[ri]e. Contra p[ro]p[ri]e al[ter]nante. Et aero n[on]
 habeb[us] p[ro]p[ri]e in adiutoriu[m] contra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Et p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e ac processu iudicacionis in jure libet gradus et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 recipiuntur. p[ro]p[ri]e dif[er]entia servorum sub ambiolio[n]e causa
 cogit solutione vadi et iudicacionis quod quilibet solutio[n]e et p[ro]p[ri]e
 in p[ro]cessu p[ro]p[ri]e tunc quod apotunum fuit scilicet factore libet et eius
 post lege tenebuntur. Nulla tunc p[ro]p[ri]e scilicet in p[ro]missis obstat.
Herborch transuidit

Jus suum supercapnium Premilliensem

Coram officio. Unius ridebat Generosus Albertus Latocorachy
 et adiutoria Vicarap[er]t et curia sive officiis iudicibus et consuetudinibus
 Iudicibus. Quos p[ro]p[ri]e. Thomam De oborondi. Ad d[omi]n[u]m Sojor.
 Capitulum. Decretum ad suscipientiam p[ro]p[ri]e p[ro]tectionis sub dilectione
 Quod domini sub dilectione in se bona solutio[n]e a summis. Atque p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e iudicibus et consuetudinibus p[ro]p[ri]e comparatio[n]e Generosus Albertus
 Herborch de talib[us] magistris olim Joannib[us] Herborch de talib[us]
 et h[ab]et Castellani Belzini filii. Quale Zborch et aliam adiut
 p[ro]tectionem iusta et d[omi]ni. Scindens hercib[us] et pallatibus terris d[omi]ni
 Iudicibus quoniam dictum sive omnibus p[ro]p[ri]e recedent a se
 et Competenti remunerando. Iudicibus iurib[us] iudicibus et consuetudinibus
 de cuius reuocabilius bonorum nichil omnibus bonis q[ui] ad alium effundit